й^'о
С

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУШЩИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

; от 19 февраля 2024 года № 134
i 1

г. Вельск

О внесении изменений в муниципальную программу Вельского
муниципального района «Развитие физической культуры и спорта»,

утвержденную постановлением администрации Вельского
муниципального района от 06.09.2021 года № 870

В соответствии с решением десятой сессии Собрания депутатов
Вельского муниципального района Архангельской области от 27.12.2023 года
№ 158 «О бюджете Вельского муниципального района Архангельской
области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация
Вельского муниципального района Архангельской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Вельского муниципального
района Архангельской области «Развитие физической культуры и спорта»,
утвержденную постановлением администрации Вельского муниципального
района от 06.09.2021г. №870 следующие изменения:

1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники
финансирования муниципальной программы» изложить в следующей
редакции:

О бъемы  и О бщ ий объем ф инансирования программы  составляет
источники 102 717,91071 тыс. руб, в т .ч .:

ф инансирования 2022 год — 34 495,00 ты с. руб.,
м униципальной 2023 г о д - 3 4  166,86771 тыс. руб.

програм м ы 2024 год  -  34 056,043 ты с. руб.

1.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования программы составляет -  102717,91071
тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета Вельского муниципального
района -  90553,92235 тыс. руб.

Распределение объемов финансирования программы
по источникам финансирования и годам:

Источники финансирования Объем финансирования
всего (тыс. руб.)

В том числе
2022 год 2023 год 2024 год

Всего по программе, в том числе: 102717,91071 34495,00 34166,86771 34056,043
районный бюджет 90553,92235 28882,3 30518,70465 31152,9177
областной бюджет 12163,98836 3648,16306 2903,1253
федеральный бюджет
внебюджетные источники

1.3. Пункт 8 «Перечень основных мероприятий муниципальной
программы Вельский муниципальный район Архангельской области
«Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой редакции
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и размещению на официальном сайте администрации Вельского
муниципального района Архангельской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вельского муниципального района
Архангельской области по социальным вопросам Мартьянову О. А.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района

С ж' ■ ■ '
ip

‘ Уу

l \н к %
JiSoJ
й

Д /

В. В. Черняев